
Wykryta aktywność

1 Został
zarejestrowany
2017-04

Wskazany zapis reprezentuje lokalizację zdarzenia
administracyjnego. Może to być związane ze zmianą
własności, zmianą dokumentów lub podobnymi
okolicznościami.

2 Odbył
konserwację
2018-01

Pojazd był serwisowany i (lub) przeprowadzono prace
konserwacyjne. Przeglądy przed zakupem, testy emisji lub
drobne naprawy mogą również należeć do tej kategorii.

3 Odbył
konserwację
2019-02

Pojazd był serwisowany i (lub) przeprowadzono prace
konserwacyjne. Przeglądy przed zakupem, testy emisji lub
drobne naprawy mogą również należeć do tej kategorii.

Mercedes-Benz A-Class
NUMER VIN
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TWÓJ SAMOCHÓD W SKRÓCIE:

PRZEBIEG

Raport nie wykrył
oszustwa

związanego z
licznikiem
przebiegu.

KRADZIEŻ

Ten pojazd nie jest
poszukiwany jako

kradziony.

WYPADKI

Brak danych o
uszkodzeniu tego

pojazdu.

TAKSÓWKA

Ten pojazd nie był
używany jako

taksówka.

#1 w Polsce



Użycie pojazdu i ograniczenia własności

Pojazd nie w pełni sprawny Nie znaleziono zapisów.

Pojazd ze szkoły nauki jazdy Nie znaleziono zapisów.

Pojazd policyjny Nie znaleziono zapisów.

Używany jako transport publiczny Nie znaleziono zapisów.

Używany jako samochód na wynajem Nie znaleziono zapisów.

Używany jako taksówka Nie znaleziono zapisów.

Używany jako pojazd dostawczy Nie znaleziono zapisów.

Zastaw Nie znaleziono zapisów.

Był złomowany Nie znaleziono zapisów.

Przejęcie Nie znaleziono zapisów.

Ograniczenie prawa własności Nie znaleziono zapisów.

Inny zapis w rejestrze publicznym Nie znaleziono zapisów.

Ma zaległości finansowe Nie znaleziono zapisów.

Był importowany Nie znaleziono zapisów.

Był eksportowany Nie znaleziono zapisów.

Porada

Powyższe tabele przedstawiają
geograficzne odniesienie do historii
pojazdu. Informacje te mogą być
przydatne do śledzenia rzeczywistych
krajów poprzednich rejestracji.

Uwaga

Niektóre zdarzenia mogą być poza
zakresem danych „carVertical”, inne
mogą być duplikatami. W niektórych
przypadkach wskazana lokalizacja
geograficzna może reprezentować
lokalizację sprzedawcy, a nie
rzeczywistą lokalizację samego
pojazdu.

4 Odbył
konserwację
2020-02

Pojazd był serwisowany i (lub) przeprowadzono prace
konserwacyjne. Przeglądy przed zakupem, testy emisji lub
drobne naprawy mogą również należeć do tej kategorii.

5 Odbył
konserwację
2021-02

Pojazd był serwisowany i (lub) przeprowadzono prace
konserwacyjne. Przeglądy przed zakupem, testy emisji lub
drobne naprawy mogą również należeć do tej kategorii.



Skradziony / nie skradziony?
KRAJ ŹRÓDŁO DOSTĘPNOŚĆ

Czechy Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Litwa Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Słowenia Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Rumunia Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Węgry Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Kanada Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Finlandia Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Słowacja Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Szwecja Policja
Baza danych skradzionych pojazdów

Brak zapisów.

Uwaga

Powyższa lista oznacza „miejsce
kradzieży”, a nie kraj rejestracji. Podaje
się tylko aktualny status kradzieży, tzn.
pojazdy odzyskane nie będą miały
zapisu kradzieży.



Przebieg

Przebieg

2017 11 km

2018-01 20,542 km

2019-02 37,463 km

2020-02 50,609 km

2021-02 59,490 km

2021-11 67,943 km

Fakty na temat przebiegu pojazdu

Na dzień dzisiejszy szacowany przebieg ***************** może 
wynosić: → 69,638 km

Kontrole przebiegu

Licznik przebiegu: aktualny? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: nieaktualny? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: potwierdzono naruszenie? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: zwolniony z ujawniania danych z licznika
przebiegu?

Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: przekroczenie limitów mechanicznych? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: możliwość naruszenia? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: wymieniony? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: Odczyt w momencie odnowienia rejestracji? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: Niezgodność licznika przebiegu? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: skontaktować się z działem dot. prawa własności? Nie znaleziono problemów!

Licznik przebiegu: Korekta poprzedniego oznaczenia przekroczenia
limitów mechanicznych?

Nie znaleziono problemów!

W tej sekcji wymieniono nasze kontrole dotyczące potencjalnych problemów związanych z licznikiem przebiegu.



Uwaga

„carVertical” nie może zagwarantować
ani poprawności, ani kompletności
zapisów przebiegu. W niektórych
przypadkach dane zapisu przebiegu
mogą być szacunkowe.



Uszkodzenie

NIE WYKRYLIŚMY POWAŻNYCH WYPADKÓW PODCZAS ANALIZY HISTORII 
*****************

Martin Ekspert carVertical ds. uszkodzonych pojazdów

Od ponad 20 lat pracuję z uszkodzonymi pojazdami.

Zalane samochody, samochody wykonane z 2 innych aut,
naprawy niskiej jakości – widziałem już wszystko.

Dlatego w carVertical zastosowaliśmy unikalny, oparty na
danych system wykrywania uszkodzeń. Przeprowadziliśmy
dokładną analizę i nie znaleźliśmy wystarczających dowodów
na to, że pojazd ten doznał poważnego wypadku lub uległ
innym poważnym uszkodzeniom.

Jednakże mogą wystąpić sporadyczne niedokładności, zwłaszcza podczas sprawdzania starszych
samochodów. Mechanicy w nielegalnych warsztatach często ukrywają wady pojazdu lub uszkodzenia, nie
rejestrując ich nigdzie. Czasami nawet zmieniają tabliczki z numerem VIN pojazdu lub wykonują inne
nielegalne czynności. Dysponujemy różnorodnymi metodami wykrywania takich przestępstw, ale nie możemy
zagwarantować ich 100% skuteczności.

Związane ze szkodami zmiany w dokumencie własności

Kontrole prawa własności
W tej sekcji wymieniono nasze kontrole dotyczące potencjalnych problemów związanych z
prawem własności.

Zapis o braku oznaczenia pojazdu? Nie znaleziono problemów!

Zapis o uszkodzeniu w wyniku powodzi? Nie znaleziono problemów!

Zapis o uszkodzeniu w wyniku pożaru? Nie znaleziono problemów!

Zapis o uszkodzeniu przez grad? Nie znaleziono problemów!

Zapis o uszkodzeniach wywołanych przez wode morską? Nie znaleziono problemów!

Zapis o aktach wandalizmu? Nie znaleziono problemów!

Zapis o demontażu? Nie znaleziono problemów!

Z i ł i ? Ni l i bl ó !



Zapis o złomowaniu? Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe odbudowanym? Nie znaleziono problemów!

Zapis o rekonstrukcji? Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe odzyskanym, uszkodzonym lub nie
określono?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe wyremontowanym? Nie znaleziono problemów!

Zapis o kolizji? Nie znaleziono problemów!

Zapis o uprzednim statusie pojazdu uszkodzonego? Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe uszkodonym zachowanym przez
właściciela?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe zregenerowanym? Nie znaleziono problemów!

Zapis o szarej strefie? Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe całkowicie wycofanym i przejętym
przez ubezpieczyciela?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe wycofanym / zachowanym przez
właściciela?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe
zarezerwowanym/wyeliminowanym/zabezpieczonym
polisą?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o kopii dokumentu potwierdzającego prawo
własności?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe
zarezerwowanym/wyeliminowanym/nadającym się tylko
na części?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o uprzednim statusie pojazdu jako wycofany i
zachowany przez właściciela?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o nieskorygowanym statusie uszczerbku na
bezpieczeństwie pojazdu?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o skorygowanym statusie uszczerbku na
bezpieczeństwie pojazdu?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o ujawnionym uszkodzeniu? Nie znaleziono problemów!

Zapis o uprzednim statusie pojazdu jako nienadający się
do naprawy lub naprawiony?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe rozbitym? Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe niedziałającym? Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe zanieczyszczonym substancją
niebezpieczną?

Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe oczekującym na złomowanie? Nie znaleziono problemów!

Zapis o pojeździe złomowanym? Nie znaleziono problemów!

Zapis o odzyskaniu po kradzieży? Nie znaleziono problemów!



Porada

Dokonanie kontroli przed zakupem jest
zawsze dobrym pomysłem. Jeśli nie
masz dostępu do techników, spróbuj
zrobić to sam – lista kontrolna jest
dostępna na końcu tego raportu.

Uwaga

Niektóre wypadki, z uwagi na ich
charakter, mogą nie być znane
„carVertical” w momencie
przeprowadzania kontroli.



Wyposażenie
Identyfikacja i specyfikacje techniczne (stan w momencie otrzymania od
producenta)
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